

AO ÓRGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.0508-002/SEMAS

Objeto: Aquisições de kit de natalidade para atender as necessidades do cras da secretaria municipal de assistência social do município de Limoeiro do Norte- CE

Apresentamos nossa proposta de preços:

Item	Unid.	Especificações	Quant	Marca Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	UND ✓	Banheira infantil 20L.	200 ✓	CAJOVIL	R\$ 23,52	R\$ 4.704,00 ✓
2	UND ✓	Camiseta para bebê com 3 unid - Kit camiseta para bebê com 3 unidades.	200 ✓	LUANA BABY	R\$ 8,34	R\$ 1.668,00 ✓
3	UND ✓	Colônia infantil de 100ml - Colônia infantil dermatologicamente testado de 100ml	200 ✓	FLORA	R\$ 6,98	R\$ 1.396,00 ✓
4	PCT ✓	Fralda branca 100% algodão	200 ✓	MINASREY	R\$ 9,12	R\$ 1.824,00 ✓
5	PCT ✓	Fralda descartável tamanho recém-nascido	200 ✓	SAPEKA	R\$ 5,84	R\$ 1.168,00 ✓
6	UND ✓	Luva infantil com <b>03 pares</b>	200 ✓	SANO 24	R\$ 5,77	R\$ 1.154,00 ✓
7	UND ✓	Mamadeira para água 120ml conforme INMETRO	200 ✓	CEFISA	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00 ✓
8	UND ✓	Manta para recém-nascido 100% algodão antialérgico	200 ✓	PRISCILA	R\$ 14,10	R\$ 2.820,00 ✓
9	KIT ✓	Meia de algodão para recém-nascido	200 ✓	VINNY	R\$ 2,00	R\$ 400,00 ✓
10	KIT ✓	Mijão calção em pé de 0 a 6 meses 100% algodão	200 ✓	LUANA BABY	R\$ 10,35	R\$ 2.070,00 ✓
11	UND ✓	Óleo mineral para bebê com 100ml hipoalérgico e dermatologicamente testado	200 ✓	FLORA	R\$ 7,28	R\$ 1.456,00 ✓
12	UND ✓	Sabonete infantil de 90g	200 ✓	MURIEL BABY	R\$ 3,96	R\$ 792,00 ✓
13	UND ✓	Shampoo infantil de 100ml	200 ✓	FLORA	R\$ 6,67	R\$ 1.334,00 ✓

QUANTIDADE TOTAL X(200) KITS ENXOVAL	VALOR DO KIT R\$110,68
TOTAL	
VINTE E DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 22.136,00 ✓

Declaro que no preço ofertado estão incluídos todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento do objeto. O responsável pela assinatura do contrato é o Sra. Catherine Cartaxo Braga, solteira, Empresária, CPF nº 075160484-45, RG nº .3336504/SSP-PB, sócio, Av. Esperança, 1140, Apto 1202, Manaíra - João Pessoa - PB.

A garantia dos produtos ofertados é de 01 (hum) ano, contados a partir da entrega e da efetiva montagem nas instalações da Contratante. O **prazo de validade desta proposta de preço é de 60 (sessenta) dias**, a contar da data de sua apresentação.

Declaramos, expressamente que é optante pelo SIMPLES Nacional. Declaramos, sob as penas da lei, que cumprimos plenamente os requisitos para sua habilitação no processo licitatório, **Pregão Eletrônico. Nº 2021.0508-002**

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 0011-6 / Conta: 33.810-9

**Cabedelo-PB, 24 de Agosto de 2021**



CATHERINE  
CARTAXO  
BRAGA:0751604  
8445

Assinado de forma  
digital por CATHERINE  
CARTAXO  
BRAGA:07516048445  
Dados: 2021.08.24  
14:47:56 -03'00'

WW COMERCIAL EIRELI  
Catherine Cartaxo Braga - Representante legal  
RG.: 3336504/SSP-PB CPF: 075.160.484-45  
E-mail: wwcomercial7@gmail.com Telefone: (83) 99985-8828

